oftulans ad teftes inveniendos inducias
{ibi dari. Deinde prafatus Archidiaconus
requificus {i wellet reftes {uper irregulari-
rare producere , refpondic quod iple de
irregularicate nibil proponere volebat om-
nino;; fuper infufficientia verd probationes
aliquas non exhibuit, nec exhibiturum fe
dixir, Vonde pater quéd cim idem Theo-
baldus & Perrus omnia hxe fuppreflerine,
& fuper repulfione id expreflerint tanthim
nobis , quod videliceripfe Petrus eo mo-
do qui {uperitis eft expreflis inordinare
fuerar ab objedtorum probatione repul-
fus, de quo nihil penitlis probaverunt,
refcriprum apoftolicum per {fuppreffionem
veritatis 8¢ Falfiratis expreflionem extritic
impercatum , cum fir etiam {ufficiencer
oftenlum quod Prefbyteri ad infamiam
xfati Perri probandam , non duo tan-
tim, {ed quatuor, nec ab. Epifcopo Pa-
rifienfi, fed 4 Milone de Naneolio, fuere
produdti , nec ob hane caufam, id elt,
proprer infamiam, fed ob aliam, id efk,
proprer tergiverfationem , eum non folus
Panfienfis | fed & conjudices repulerunc;
quem etfi propter hanc caufam minds ca-
nonice repulillent ; non ramen jam ad-
micti deberer ad irregularitacem proban-
dam, cam aliam repulfionis caufam fe
promiferit probaturum , in cujus proba-
tione omnino defecit. Cim igitur juxta
formam noftri mandati , quam pars ac-
cepravit utraque , ac fecundiim iplam
poltulavit in caufa -procedi , debuif-
fer probari quéd prafatus Parifienfis
Epifcopus , qui ad promotionem illius
omnimodis intendebar , nemine contra
Petrum nifi duntaxat ipfo eodem judi-
ce replicante ; duos Prefbyreros conve-
carit , quorum teftimonia contra iplum
abfentem & ignorantem fuper infamia
clam recepic ; & fic admiflus non fue-
rit ad irregularitatem probandam, videli-
cet quod cum vidua conjugalem copu-
lam conrraxiffer , ur tandem hoc proba-
to valerer ad irregularicatem probandam
admitti, quoniam aliis qua func prafecrip.
ta probaris, de hocnihil. penitis eff of-
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tenfum, de confilio fratrum noftrorum
ab impetitione prazdiftorum Archidiaco-
ni & Canonici fententialiter abfolvimus
Arcllicp|1i:cspu|11 memoratum ; maxune
cium idem Canonicus multipliciter vacil-
laveric & vanaverit coram nobis ; quin
etiam ex fua confeflione fic de calumnia
manifefte convidtus ex ¢o quod coram
pobis confeffus eft fe irrcgularitatem
quam objecerat 4 principio poftmodum
didicifle, ficque quod nefciebat objeciffp
adverstis - Archiepifcopum  fepedictum,
Ne Ivu:t'; emeraria ejus prafumprio &
prafumprucfa temeritas remaneat impu-
nita qui preflumplic ponere os in ce-
lum, ctum lingua ejus rranfeat fuper ter-
ram, ut juxta quod legitar, juftus laver
manus {uas in {3 ne peccatoris, fpe-
dictum Perrum ab omni officio & benchi
cio clericali fufpendimus donec apud. vos
& eundem Archiepifcopum reatus (m ve-
niam confequarar. Ipfum autem de infa-
mia non noramus , in cujus probatione
dinofcitur mintis ordinaté  proceflum
cum coamii legitime probara fuiffer, non
direété fueric contra eum , fed in modum
exceptionis , objedta, Licécautem Archi-
diaconum fzpedicdtum fincera diligamus
in Domino ¢aritate , quia ramen pater
filium quem  diligic corripic , & Deus
quos amag-arguit & cafhgac, difcretiont
veltre per apoltolica feripra mandamus
quatenus moneatis eundem ur apud ip-
fum Archiepifcopum infra menfem indul-
gentiam flagicer humiliter & devotd fu-
pereo quod de arcu {uo per alienam ma-
num in iplom: fagitcam emific. Alioguin
interdicatis ¢i per totam Remen{em pro-
vinciam contradicendi vocem in eleckio-
nibus Pralatorum , donec humiliaveric fe-
metpfum ad indulgentiam poftulandam,
Cetertim: licér dictus Archiepifcopus ne-
bis nequaquam fic incredibilis vel fufpec-
tus , & ficue per Regis ac {uffraganearum
omuium teltimonia necnon Abbatum &
Capitulorum Remenfis provinciz alio-
J'T.L:nque multorum ar;c;‘pim us, propter il-
lius irregularitatis objectum non in mini-
mo ejus it opinio aggravata , quia tamen
ipfe purgationem Ipontaneam ad clarifi-
candum propriam innocentiam obeulic per
feipfum, fi eam voluerit exhibere , Cum
quota manu Epifcoporum vel Abbatum feu
etiam Sacerdotum iple malueric, eam in.
tra menfem ad ipfam recipiendam publi-
c& defignatum recipere procuretis , ad
Remenfemn Ecclefiam , ubi compugnare-
res commeditts habebuntur, gratia recis
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iend purgarionis perfonaliter acceden-
tes. Prefaro autem Subdiacono noftro
pihilominus injungatis ut pallenm de cor-
ore beati Perri fumprum , infigne videli-
cer plenicudinis l::mriﬁ:.‘::hs_ afficij , dicto
ﬁrclricpifcopo fecundiim formam qﬂh! 3
nobis E:{Pt’tﬁ:lm aiiigncr, _Qz_lfn‘l h.ﬁnn
omnes &c. duo veftrum fublato cojufli-
per contradictionis & appellationis obfta.
culo ea nikilominus exequantur. Darum
Anagniz 111, Neonas Iunij, anno unde-
cima.
ELIENSI ET LONDONIENSI
Epifcopr.
Icer ex litreris quas vobis fuper ne-
otio Canruarien(is Eccleha per di-
edtum filium Abbatem Belliloc & ma-
giltrum Simonem nupi:rrinw deftinavimus
Fraternicati veltre jam innotuiffe credamus
quid fic oblacumd Rege, quidve manda-
tum & nobis , ad majorem tamen cautelam
tran(criptom illarum quas ipfi Ru‘gl direxi-
mus mittimus vobis prafentibus wrerclu
{m , monentes & obfecrantesin Domino
quarinus ficut fuiftis in ligando prudentes,
ita fitisin abfolvendo difcreri , fub ea tem-
perantia poft vinum oleum Jl'IIrI.II]dL‘.HI'(."H
ut plaga hvens & tumens debeat perfeéte
curari. Clim autem fuper contumelia &
injuria quas propter obedientiam & jufti-
tizm foftinetis , illorum vos imirari creda-
mus exemplum qui, juxta quod legitur,
ibant gaudentes a confpectu concilij , quo-
niam digni habiet funt pro nomine Jelu
contumeliam pati, pra oculis femper ha-
bentes quad obedientia melior eft quim
vichima , majufque fit afculcare quam adi.
pem arictum offerre , ac beati qui perfe-
cutionem patiuntur proprer juftiiam
quoniam cum probari fuerint, accipient
coronam virz quam repromific Deus di-
ligentibus fe, vos quidem non confolatio-
ne, que nofcitur efle megrentibus necefll
faria, fed exhortatione, que foler effe pug-
nantibus opportuna, credimus indige
quimquam hoc ipﬁ:m & ad confol:
nem & ad exhortationem vobis fufliciac
colligentibus multa de paucis , illis meri.
16 comparandis qui pleni erant oculis in-
fus & foris. Ad perleverantiam ergo vos
potits exhortantes , quae , clim cererx
virtates carrancin ftadio, fola randem ac.
cipit bravium , Domino proteftante quod
qui perfeveraveric ulquein finem , hic fal-
Vs erit, fcientes quad infirmitas ifta non
‘3_11_ ad mortem, fed ur Ecclefia Dei glo-
rificeror per illam, Veflris denique con-
Tom, 1L
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fulrationibus refpondemus, quéd cltm oc-
cafione incerdicti novum chrifima 1o coe-
na Domini nequiverit confecrari, vereri
eflt utendum in baptilmate parvulorum,
& fi neceflias poftulaverit, 1pfi chrifma-
ti, ne deficiat, elt oleum commifcendutn
per manum Pontificis avr eriam f{acerdo-
tis. Q‘,_-Iamvis autem viaticum pertinere vi-
deatur ad peenitentias morientium , i ta-
men haberi non poffit, illud in hoc cafu
quod legitur credimus obtinere ; Crede,
€ mandwcaffi 3 cum {acramentum non
neceflicaris articulus, fed contemprus re-
ligionis excludac, iplaque neceflitas {pere-
tur in proximo defurura. Si tamen virs
rc]ig:’u[!: ab initio licuiffer juxta [worom
privilegiorum tenorem , exclufis excom-
municatis & interdiétis, claufisjanuis , non
pulfaris campanis, fupprefla voce divina
officia celebrare, nec nobis furffer mo-
leftum , nec abfonum exritiffer ; pallerque
per illad tam in hoc quim in alis con-
eroum remedium. adhibert, prafernim ue
per oblationem hoftiz faluraris  divina
placarerur in hac necefitare majeftas, Da-
rum Anagnie xvir. Kal. Tulij, anno x1.,
EPISCOPO ET ARCHIDIACONO
Legionenft,